Протокол № 3
заседания Общественного совета по проведению независим

качества условии осуществления образовательной деятельности,
муниципальными образовательным и организациям

Казачинского района Красноярского края

с. Карачинское

Состав совета: 5 человек
Присутствовало: 7 человек
Приглашенные: 2 человек

ои оценки
осуществляемой
и

Приглашенные:
Кошкарева Ирина Гейнриховна главный специалист

образовательных учреждений и охране труда - ответственным за проведе
- Дулепкс» Евгения Робертовна -  и.о директора муниципального

«Ресурсный центр образования».

по лицензированию
ше НОК;
казенного учреждения

Повестка заседания:
1. Утверждение плана работы Общественного совета по проведен и

ра:

качества условий осуществления образовательной деятельна
подведомственными Отделу образования администрации Казачинского

2. Утвердить порядок и сроки проведения независимой оце
осуществления образовательной деятельности организациями, подве,
образования администрации Казачинского района.

3. Утверждение перечня муниципальных образовател ьных орган и
независимой оценки качества условий осуществления образовав
организациями, подведомственными Отделу образования администрации
2023 году.

4. Разное.

По первому вопросу
СЛУШАЛИ: Тюленкову А.С. -- о плане работы в 2023 году Об

проведению независимой оценки качества условий осуществления образок
организациями, подведомственными Отделу образования администрации

РЕШИЛИ: Утвердить план работы на 2023 год Общественного
независимой оценки качества условий осуществления образовав
организациями, подведомственными Отделу образования администраци
(Приложение №1).

110 второму и третьему вопросу
СЛУШАЛИ: Кошкареву И.Г. и Дулепко Е.Р. -  о порядке и сроках п

оценки качества образования, о необходимости утвердить пере
образовательных организаций, в отношении которых будет проводит
качества условий осуществления образовательной деятельнр

21 февраля 202.3 г.

ю независимой оценки
сти организациями,
йона в 2023 году,

нки качества условий
домственными Отделу

заций для проведения
ельной деятельности
Казачинского района в

щественного совета по
ательной деятельности
Казачинского района,
совета по проведению
ельной деятельности

и Казачинского района

роведения независимой
чень муниципальных
;я независимая оценка
сти организациями,

1

ПОД]

О'брч

адм:

об]
кач
пол;
(Пр:

К£1Ч

ПОД}

обр;

зедом
РЕ

130 ваг
инист

2 .

воват
ства

,ведом)'
иложе

3.

ства
5СДОМ

йовал

ра]

подведомственными

гвенными Отделу образования администрации Казачинского
ШИЛИ: 1. Провести независимую оценку качества ус
ельной деятельности организациями,
эацйи Казачинского района в 2023 rojiy.
Утвердить перечень муниципальных
ельную деятельность, в отношении

условий осуществления обр азе вате; ьной деятел ьнс
ственными Отделу образования администрации Казачинскогс
ние 2).
Довести решение заседания Общественного совета по проведени:

условий осуществления образовательной
ственными Отделу образования ад

Пре,гдеедатель

Секретарь

ия администрации Казрйбяского района.

иона е 2023 году,
товий осуществления

Отделу образования

образовательных организа:
которых будет проводите.

деятельно
министрации Казачинскоп

d" А

ций, осуществляющих:
я независимая: оценка
сти организация? ш,

района в 2023 году.

ю независимой оценки
сти организ ациями,
о района до Отдела

План работы Общественно
вления о бразовагель::ущес

то совета по пров
ной деятельное

образования админнстр
на 2

к иедению независимой оцен
л  организациями, подведог^
ции Казачинскош района
23 год

к пр
Приложение

этоколу № 3 заседани
от 21.02.201

качества условий
ственпыми Отделу

№

п/п

Мероприятие астники Срок проведения Ответственны

и сп о л н и тел ь

Заседание № 1:
разработка и утверждение Плана

работы Совета по НОКО на 2023

год;
- формирование перечня

обр азовательных организаций для

проведения НОКО 2023 году.

Члены ОС ■а. п. 2023 г Председатель ОС

Заседание № 2
- анализ резз?льтатов НОКО,

формирование предложений по
улучшению образовательной
деятельности образовательных

учреждений.

Члены ОС Декабрь 2023 г Председатель ОС

п р ; )ВОДИТС.

Перечень
Казачинекого

я: независима^ оцен

к протоколу №3 за

муниципальных образовательных организащ
района Красноярского края, в отношении кс
<а качества условий осуществления образов;:

Приложение .№ 2
;едания от 21.02.2023 г

ях
[горых
.тельную деятельность

№
п/п

Наименован]
организацш

1 • ■ - -.. .....

up
1

I 1 ,

Адрес Контактный
телефон Адрес

>лектронной
почты

Кол-во
учащихся

1 М унищ
общеоб
учрежу,'
средняя
школа

шальное бюджетное
эазовательное
з1йие Карачинская
общ еобразовательная

663100, К раснояроЦ й
край, Казачинский район,
с.Казачинское,
пер.Ш кольный, 10

83919621201 k'Bss Ghool@m:i i l l . 48i

2 МунииЬ
общеоб
учреж ;.
средняя
школа

[пальное бюджетное
Разовательное
:ние Рождественская
общеобразовательная
...........................................

663106, Красноярский
край, Казачинский район,
с.Рождественское,
ул.Пуш кина,36

83919674b 17 rozde st_school@ m ail.ru 81

3 М униш
общеоб
Учрежд4
средняя
школа

пальное бюджетное
разовательное
;ние Вороковская
общеобразовательная

663107, К расноярст^й
край, Казачинский район,
с.Вороковка,
ул.Ш кольная,8

839196731" В vorol ovlka@mail rti 62
—т

4

Мунинр
общеоб
учреждс
средняя
Школа

(пальное бюджетное
разовательное
ш ие М окруши^ская
общеобразовательная

663102, К расноярс |т |й
край, Казачинский район,
с .М окрушинское,
ул.Свердлова, 14

83919675136 mokr
.ш

usha school@ m ai 1 74

5

М у НИИ А
Ьбщеоб
учреж ж
средняя
Школа

пальное бюдж!етное
эазовательное
ш ие Дудовска^
общеобразовательная

663104, К расн оярсЦ й
край, Казачинский район,
с.Дудовка, у л .Б уд еЦ ого ,
13

83919676221 dudo /ka.@ma.il.ru 38

6

(Мунищ-
общеоб
учрежд*
средняя
ш кола

пальное бюджетное
>азовательное
ние М омотовская
общеобразовательная

663110, Красноярский
край, Казачинский район,
с.М омотово, ул.Ш кольная,
3

83919679229 mom
l.ru

3tovo_school@ m;u 59

mailto:st_school@mail.ru

10

% л н р к о в с к ш  основная
общ еобразовательная школа
филиал М униципального
бюджетного
обще|образ6вательного
учреждения Мокрушииская
ср Ц няя общ еобразовательная
школа

унинипал
иц^ооразовательное

учреждение Отношинская
ср едняя общ еобразовательная
ш:гала

М униципальное бюджетное
ос щ еобразовательное
учреждение Галанинская
основная
общеобразовательная ш кола

ьное бюджетное

663115, Красноярский
край, Казачинский
район, с.Челноки,
ул. Ленина, 10

663
край.
райо
УЛ.

105, Красноярский
:, казачинский
н, с.Отношка,
кольная, 2 аШ:

663115, Красноярский
icpai^, Казачинский
район, с.Галанино,
ул.Трактовая, 8

83919677233

83919676107

83919671394

chelnoki school
ru

otnoshka sclioo
lira

galschool@ m ail

ffimail.

@ mail

ru

30

109

28

11

My ииципадьнос бюджетное
ще[образ(}в;ател:ьНое
:реж.Дение; Казанская
новмая

ательйая школа

6631
край,
райе
ул П1

13, Красноярский
Казачинский

н, с. Казан ка,
кольная,! а

3912170616 k,|z s.h k.q> 1 .а @ yiindte 25

12

М униципальное бюджетное
щУобразсвдаельШе
:реждение: Матвеевская:
сальная
щ еобразовательная школа

6631,07, Красноярский
край, Казачинский
район, д.М атвеевка,
ул.Цовая, 4

83919673131 m atveeijtka s not; 18
l(ima.i .1, , |r u

13

My]
до
уч
де1

ннципа.1ы;ос бюджетное
школьное образовательное
:эеж д еш е Галанипский
тский  сад

6631
Феде]
Крас
Каза|
С. Г:
ул

15, Российская
рация,
ноярский край,
чинский район,

анино,
нисейская, 2

839196 71242 galaninosad@ m; iil.ru 68

ал;

14

15

М униципальное бюджетно^
школьное
ра:Онаге.:ьное учреждение
крушинекий детский ca|i

до
об
Мо

663102, Красноярский
край Казачинский район
с.М окрушинское, ул
Опытная 1

83919675164 alena-sheb@ m ai.ru 29

М униципальное бюджетное
образовательноеI школьное

[реждёнйе
;гшшй сад

Казачинский
•;<Солнышко»

631 рО, Красноярский к
рай, Казачинский район
с. Кгаачинское,
ул. Ломоносова, 6

839196 21177 alena_braun_19J 7@ гаа
il.ni

90

mailto:alena-sheb@mai.ru

16

М униципальное бюджетное
дош кольное образовательное
учреждение Казачинский
детский сад №1

663100,с.Казачинское,
Казачинского р а й о н а ,
Красноярского края, yd.
Вейнбаума,2.

839196 2139 elena.iriiutina@ |nail.ru 74

17

Муниципал
обра!зоват1

полнител:
К^зачйнск:
дёгс^ого Т]

л1ьное бюджетное
слоное учреждение

ьного образования
ij[{i районный центр
ворчества

663
край,
Каза1
(ГтаВ'

100, Красноярский
Казачинский р-н, ([

,чинское,ул братьев
ских д 11

391-9621-668 kazrcdt@ m ail.n . 414

Пмскуновская основная
общ еобразовательная ш кола
филиал М униципального

18
джет но::-')
щеобразовательного
эе>!кДения М омотовская
5ДНЯЯ общ еобразовательная
ола

Красноярский край,
Казачииский район,
д.Пцскуновка, ул.

(39196)79-2 87 piskunovkascho<jl2019
@ ma il.ru

20

Пеленая, дом 1